

BETTER ENERGY MAGENTA P/S

Egå Havvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 35 52 95 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Flemming Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BETTER ENERGY MAGENTA P/S
Egå Havvej 21
8250 Egå

CVR-nr.: 35 52 95 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjarke Wolmar, Formand
Mikkel Jakobsen
John Fly

Direktion

Mikkel Jakobsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabets formål er direkte eller indirekte at erhverve, eje og drive solcelleanlæg i Tyskland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør EUR -4.374 mod EUR -2.129 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -18.248 mod EUR -28.954 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> EUR	<u>2024</u> EUR
Bruttotab	-4.374	-2.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.432	-27.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.693	1.790
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.135</u>	<u>-1.300</u>
Resultat før skat	-18.248	-28.954
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-18.248</u>	<u>-28.954</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.248</u>	<u>-28.954</u>
Disponeret i alt	<u>-18.248</u>	<u>-28.954</u>

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>201.355</u>	<u>215.759</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>201.355</u>	<u>215.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.355</u>	<u>215.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.356	91.292
Andre tilgodehavender	0	172
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>268.456</u>	<u>268.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>354.812</u>	<u>359.920</u>
Likvide beholdninger	<u>1.507</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.319</u>	<u>359.920</u>
Aktiver i alt	<u>557.674</u>	<u>575.679</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 EUR	2024 EUR
Egenkapital		
Virksomhedskapital	469.799	469.799
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	268.456	268.456
Overført resultat	-294.199	-275.951
Egenkapital i alt	444.056	462.304
Gældsforpligtelser		
2 Gældsbreve	111.300	111.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.300	111.300
Kortfristet del af langfristet gæld	1.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207	604
Anden gæld	0	1.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.318	2.075
Gældsforpligtelser i alt	113.618	113.375
Passiver i alt	557.674	575.679

1 Medarbejderforhold**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital EUR	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital EUR	Overført resul- tat EUR	I alt EUR
Egenkapital 1. januar 2024	469.799	268.456	-246.797	491.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-29.154	-29.154
Egenkapital 1. januar 2025	469.799	268.456	-275.951	462.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-18.248	-18.248
	469.799	268.456	-294.199	444.056

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Gældsbreve		
Gældsbreve	111.300	111.300
Medgåede renter	<u>1.111</u>	<u>0</u>
Gæld vedrørende gældsbreve i alt	112.411	111.300
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.111</u>	<u>0</u>
	<u>111.300</u>	<u>111.300</u>
Gæld vedrørende gældsbreve, der forfalder efter 5 år	<u>111.300</u>	<u>111.300</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Partnerselskabet hæfter som kommanditist for den ikke indbetalte del af stamkapitalen i Better Energy Magenta GmbH & Co. KG. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2025, EUR 607.283. Kommanditkapitalen i datterselskabet udgør EUR 800.000.		
